Or. (A), A Quinto (Terra), 12. 

Druck: Brentani, Cod. dipl. III, 214 (unvollständig). 

Regest: MDT I, 323. 

3964. Avignon, 8. November 1376
Papst Gregor XI. beauftragt den Thesaurar des Chorherrenstifts Grossmünster in Zü -
rich, Heinrich Herisau von St.Gallen (. . . Henricum Herisoue de sancto Gal lo
 clericum Constanciensis diocesis magistrum in artibus . . ., qui etiam in theologia
studet . . .) nach bestandener Eignungsprüfung für ein Kanonikat in Chur (. . . de ca-
nonicatu ecclesie Curiensis . . .) zu providieren, ihm eine Pfründe zu reservieren und
ihn ins Amt einzusetzen. 

Registereintrag (B), Vatikan.A, Reg. Vat. 290, f. 423. 

Druck: Chart. Sang. IX, 5540.

Regest: Rieder, Röm. Quellen, 1906. 

3965. Chur, 29. November 1376
Johannes Preconis von Möhringen vidimiert je eine Urkunde vom 12. März 1117 und
vom 25. April 1316.

Abschr. (B), um 1460, BAC, 021.01 (Cartular A), f. 221.

Druck: Mohr, Cod. dipl. III, 198 (unvollständig).

In nomine domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis ipsum in-
tuentibus pateat evidenter, quod sub annis domini MoCCCoLXXo. sexto, vicesima no-
na die mensis novembris, hora sexta vel quasi diei eiusdem, indictione XVa., pontifi-
catus sanctissimi in Christo patris et domini Gregori i digna dei providentia pape
XImi. anno sexto, ante fores seu in porticu ecclesie Curiensis, in presencia mei pu-
blici notarii et testium subscriptorum personaliter constitutus honorabilis in Christo
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3963. 1Gem. Airolo, Bez. Leventina TI. – 2Gem. Quinto, ebd. – 3Wohl die obere Cadi, vor allem Tujetsch
oder Medel, Kr. Disentis, in Churwalchen = Churrätien.
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dominus Johannes de Punstr i l s 1 canonicus Curiensis sindicus et procurator ut
asseruit venerabilium in Christo dominorum decani et capituli ecclesie Curiensis ac
nomine procuratorio et sindicatorio eorundem quasdam litteras apostolicas cum bul-
la vera et filo serico more Romane curie bullatas necnon litteras spectabilium domi-
ne Offemie comitisse de Werdenberg ac dominorum Hugonis et Hainrici 2 co-
mitum dicte Offemie filiorum sigillis pendentibus sigillatas subscriptas sanas inte-
gras et illesas ac omni vicio et suspicione carentes tenens in manibus suis mihi nota-
rio publico subnotato presentavit tradidit atque dedit, quibus litteris per me publicum
notarium subscriptum receptis. Ego publicus notarius infratactus una cum testibus
subscriptis easdem litteras tam apostolicas quam alias diligenter vidi consideravi et
fide liter una cum bulla signis sigillis et caracteribus sigillorum et bulle predictorum
perspexi. Quarum litterarum tenores sequuntur et sunt tales et primo litterarum apo-
stolicarum:
Es folgt der Text von Nr. 260.
Sequitur tenor litterarum olim comitisse et comitum supradictorum et est talis:
Es folgt der Text von Nr. 2079.
Visis igitur itaque et diligenter perspectis litteris supradictis cum sigillis et signis
eorum ut prefertur prefatus dominus Johannes procurator et syndicus nomine quo
supra petiit sibi easdem litteras supratactas per me publicum notarium infrascriptum
fideliter de verbo ad verbum nichil addendo velque variando, quod sensum aut in-
tellectum earum variare posset quomodolibet aut mutare, copiando transsumi et in
publicum instrumentum redigi et in formam. Actum Curie anno mense die hora in-
dictione pontificatu et loco quibus supra, presentibus discretis viris Cunrado Wach -
l i presbytero prebendario altaris sancte crucis ecclesie Curiensis 3, Friderico cle -
rico Curiensi, Johanne Marschal layco perito et Cunrado dicto Bruning opi-
danis opidi in Veltki lch4 Curiensis dyocesis testibus ad premissa vocatis speciali-
ter et rogatis.
Et ego Johannes Preconis de Meringera) 5 Constantiensis dyocesis doctor pue -
rorum Cur( ie) publicus auctoritate imperiali notarius curie Curiensis iuratus, quia
premissis litterarum presentacioni tradicioni bulle ac litterarum apostolicarum cum
signis necnon aliarum litterarum predictarum cum sigillis et caracteribus visioni et
perspectioni aliisque omnibus et singulis superius annotatis una cum testibus prenar-
ratis loco et tempore prelibatis dum ut predicitur fierent et agerentur presens interfui
ipsaque sic vidi fieri et audivi, idcirco ad requisicionem prefati domini Johannis
syndici et procuratoris ea in hanc publicam formam manu mea propria conscribendo
redegi signoque meo solito et consueto signavi in testimonium omnium premissorum
requisitus pariter et rogatus.
a) B.
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3965. 1Johannes v. Mastrils (Kr.V Dörfer), vgl. Nr. 3691, Anm. 2. – 2Eufemia v. Ortenburg, 1281–1316,
Gemahlin Hugos II. v. Werdenberg-Heiligenberg, 1277–1305; Hugo III. (1305–1329) u. Heinrich II. (1300–
†1323) v. Werdenberg-Heiligenberg. – 3Wohl der später umgebaute Altar des hl. Kreuzes in der Kathedra-
le Chur. – 4Feldkirch, Vorarlberg. – 5Johannes Preconis v. Meringen (nicht identifiziert), 1373–1398 No -
tar in Chur.
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3966. Chur, 3. Dezember 1376
Ulrich von Schauenstein quittiert der Kirche Chur für 18 Mark, die sie ihm wegen der
Dienste seines Grossvaters Eglolf schuldete und für die ihm Einkünfte aus dem Hofe in
Riom verpfändet waren.